

Tijaria Polypipes Limited



Date: 17TH August, 2026

To,
The Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
Scrip Code: 533629

To,
Listing Compliances,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai-400051
Company Symbol: TIJARIA

Dear Sir,

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement in respect to publication of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement published in Business Remedies (Edition-Hindi) and in Financial Express (Edition-English) with regard to Standalone Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Truly,

For Tijaria Polypipes Limited

Praveen Jain Tijaria
(Whole Time Director)
DIN: 00115002

Enclosed:

1. Copy of Hindi Advertisement
2. Copy of English Advertisement

PIPING SOLUTIONS

Correspondence Office:
A-130 (H), Road No. 9-D, Vishwakarma Industrial Area
Jaipur-302013 (Raj.) India
Tel : 0141-2333722
E-mail: info@tijaria-pipes.com

Regd. Office / Works:
SP-1-2316, RIICO Industrial Area
Ramchandrapura, Sitapura Extn.
Jaipur-302022 (Raj.) India.
CIN - 125209RJ2006PLC022828

CIN: L25209RJ2006PLC022828

REGD. OFF: SP-1, 2316 RIICO INDUSTRIAL AREA, RAMCHANDRAPURA
SITAPURA EXTN, Sitapura Industrial Area, Jaipur, Rajasthan, India 302022

TELEFAX: 0141-2333722, EMAIL: INVESTORS@TIJAIRA-PIPES.COM

(STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026)

(Rs. In lakhs except the Point No. 7)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2026 (Un-audited)	31.03.2026 (Audited)	30.06.2025 (Un-audited)	31.03.2026 (Audited)
1	Total Income from operations and others	5.29	6.60	2.14	22.29
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Exceptional and Extraordinary Items and tax)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66
7	Earnings Per share of Rs. 10/- each (not annualised) Basis	(0.13)	(0.10)	(0.09)	(0.45)
	Diluted	(0.13)	(0.10)	(0.09)	(0.45)

Note:

1. The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th August, 2026. 2. Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever considered necessary. 3. Provisions for Income Tax, Deferred tax if any, shall be recognised at year end/quarter four. 4. Operating Segments: The Company primarily operates in two segments i.e. Pipes & Textiles. The products considered for each operating segments are: 1) Pipes includes HDPE, PVC pipe, irrigation system; 2) Textile includes Mink Blankets, Mask 5. full format of the quarterly financial results are available on the websites of the stock exchanges i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.tijaria-pipes.com.

Place: Jaipur

Date: 14TH August, 2026

For and on behalf of the Board

SD/-

Alok Jain Tijaria
(Managing Director)
(DIN: 00114937)

तिजारिया पॉलीपाइप्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : एसपी-1-2316, रीको औद्योगिक क्षेत्र, रामचन्द्रपुरा, सीतापुरा विस्तार, जयपुर-302022

सीआईएन: L25209RJ2006PLC022828

टेलीफैक्स: 0141-2333722, ईमेल: INVESTORS@TIJAIRA-PIPES.COM

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित एकल वित्तीय परिणामों का विवरण

(ईपीएस को छोड़कर रुपए लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			
		30.06.2026 अनअंकेक्षित	31.03.2026 अंकेक्षित	30.06.2025 अनअंकेक्षित	31.03.2026 अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय व अन्य	5.29	6.60	2.14	22.29
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और या असाधारण वस्तुओं से पहले)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
3.	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
4.	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर पश्चात) समावेशित लाभ/(हानि) और अन्य समावेशित आय (कर पश्चात)	(36.11)	(29.92)	(26.62)	(128.72)
6.	समता अंश पूंजी (रु.10/- प्रति का अंकित मूल्य)	2862.66	2862.66	2862.66	2862.66
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का अंकित मूल्य) (वार्षिक नहीं)	(0.13)	(0.10)	(0.09)	(0.45)
	तनुकृत	(0.13)	(0.10)	(0.09)	(0.45)

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा और अनुसंधान की गई है और 14 अगस्त, 2026 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- जहां भी आवश्यक समझा गया, पिछली अवधि के आंकड़ों को पुनर्व्यवस्थित किया गया है।
- आयकर और आस्थगित कर (यदि कोई हो) के लिए प्रावधान वर्ष के अंत/चौथी तिमाही में मान्यता प्राप्त होंगे।
- परिचालन खंड: कंपनी मुख्य रूप से दो खंडों अर्थात् पाइप और वस्त्र में काम करती है। प्रत्येक परिचालन खंड के लिए विचार किए जाने वाले उत्पाद हैं: 1) पाइप में एचडीपीई, पीवीसी पाइप, सिंचाई प्रणाली शामिल हैं; 2) टेक्सटाइल में मिक कंबल, मार्स शामिल हैं
- त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात् www.nseindia.com और www.bseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट www.tijaria-pipes.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए और की ओर से
कृते/-

आलोक जैन तिजारिया

प्रबंध निदेशक

(डीआईएन: 00114937)

स्थान: जयपुर

दिनांक: 14.08.2026